[image: image1.jpg]

                                                     АДМИНИСТРАЦИЯ

Муниципального  образования
поселок  Боровский
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
4 мая 2021 г.

                          № 25

рп.Боровский

Тюменского муниципального района

Об отмене Постановления от 31.03.2021 №11 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги: «Рассмотрение заявлений и принятие решений о проведении аукциона по продаже земельного участка или аукциона на право заключения договора аренды земельного участка»
На основании информации прокуратуры Тюменского района от 09.04.2021 №55-2021, руководствуясь Уставом муниципального образования поселок Боровский:
1. Отменить Постановление администрации муниципального образования поселок Боровский от 31.03.2021 №11 « Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги: «Рассмотрение заявлений и принятие решений о проведении аукциона по продаже земельного участка или аукциона на право заключения договора аренды земельного участка».
2. Обнародовать настоящее постановление посредством размещения на информационных стендах в местах, установленных администрацией муниципального образования поселок Боровский и разместить его на официальном сайте администрации муниципального образования поселок Боровский в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (далее – сайт МО).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы сельского поселения по строительству, благоустройству, землеустройству, ГО и ЧС.

Глава муниципального образования
                      С.В. Сычева